Item, quinquaginta florenos, quos assero, michi pertinere pro cus- todia quam feci et fieri feci in bonis dicte botigie, a undecima die men- sis junii proxime lapsi usque ad .XIIII. die presentis mensis augusti.

Item, decem florenos qui michi pertinent de quinque diebus quibus vaccavi in aprendendo ad manus dicti Generalis feudum de Juneda et in faciendo inventarium de bonis ipsius.

Item, dicto venerabili Gabrieli Geralda, assessori meo in hiis assump- to, pro laboribus quinque dierum quibus vacavit una mecum pro dicto feudo adipiscendo et inventariando: septem florenos et medium.

Item, duos solidos, quos tradidi curritoribus pelphe pro certis cri- dis quas fieri faci a Juneda.

Item, duos florenos et tres solidos, quos tradidi tribus currenis quos feci in civitate Barchinone pro certificando honorabilis deputa- tos pro factis dicti feudi de Juneda.

Predictos autem nonaginta quatuor florenos fuerunt michi soluti noc modo, scilicet, sex libras, duodecim solidos barchinonenses, quas penes me retinui in denariis minutis jaccensis.

Item, in moneta Barchinone duas libras, undecim solidos.

Item, in regalibus Barchinone, Valencie, Maioricarum et Perpi- niani in numero nonaginta uno, de quibus defecerunt impendere vi- ginti tres denarios. Et sic ponderarunt decem florenos et duos solidos.

Item, in duodecim florenis auri, deducta diminucionem ponderis, sex libras novem solidos et octo denarios.

Item, in pugesiis dicte civitate Ilerde, duas libras, decem novem solidos.

Item, in decem florenis recti ponderis, quinque libras et decem so- lidos.

Item, amplius in peccuniam jaccensem quinque libras, unum solidum.

Quequidem peccunie quantitatis ad manus meas pervenerunt de dicta botigia in die qua fuit per me positum sequestum in dicta botigia pro dicti Generali Cathalonie.

Item, debeo dicte botigie quas penes me retineo, pro tres panys de caxa: undecim solidos et septem denarios.

Item, pro uno auxiliis sive *broquer*, quod a dicta botigia recepi, unam libram, terdecim solidos.

Item, pro duabus camiis et duobus pannis sirici coloris de morat vocati seti: quinque libras, duodecim solidos et medium.

Residuos autem quindecim florenos ad complementum dictorum nonaginta quatuor florenorum, tradidisti michi vos dictus Salvator Piquo, tanquem procurator et factor vestri dicti honorabili Jacobi Sola.

Et ideo renunciando excepcioni peccunie predicte in modum predictum, et non habite et non recepte, et doli mali, et accioni in factum, et omni alii juri hiis obvianti.